PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СКОПИНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	23 июня  2025 года

	  № 61/1

	(дата)
	г.Скопин

	(место составления)

О назначении выборов депутатов Думы Скопинского

 муниципального округа Рязанской области первого созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального Закона № 67-ФЗ от 12.06.2002г. "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ",  статьёй 7 Закона Рязанской области № 63-ОЗ от 05.08.2011г. "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области, законом Рязанской области от 03.06.2025 № 49-ОЗ "О преобразовании муниципальных образований Рязанской области путем объединения поселений, входящих в состав Скопинского муниципального района Рязанской области, с городским округом город Скопин Рязанской области и наделении городского округа город Скопин статусом муниципального округа, внесении изменений в отдельные законодательные акты Рязанской области, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Рязанской области и признании утратившими силу отдельных законодательных актов Рязанской области",  постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 06.06.2025 № 147/1858-7 "О возложении на территориальную избирательную комиссию города Скопина Рязанской области полномочий по подготовке и проведению выборов в органы  местного самоуправления, местного референдума на территории муниципального образования - Скопинский муниципальный округ Рязанской области", с Уставом муниципального образования - городской округ город Скопин,  территориальная избирательная комиссия города Скопина Рязанской области

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы  депутатов Думы Скопинского муниципального округа Рязанской области первого созыва на 14 сентября 2025г .

2. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования - городской округ город Скопин на странице территориальной избирательной комиссии города Скопина, на сайте  территориальной избирательной комиссии города Скопина.
  3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации - газете "Скопинский вестник".
Председатель территориальной

избирательной комиссии города                            ___________        Р.В. Колядина

Скопина Рязанской области                                        (подпись)               (инициалы, фамилия)

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города                       ___________            О.В. Ермакова

Скопина Рязанской области                                   (подпись)                  (инициалы, фамилия)